ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v tham gia ý kiến về chủ trương

đầu tư dự án Khu du lịch sinh thái

Bình Dương tại xã Quảng Lưu,

huyện Quảng  Xương của Công ty

TNHH xây dựng và thương mại

Tuấn Hiền

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 4 năm 2021

          Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2265/SKHĐT-KTĐN ngày

14/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án Khu

du lịch sinh thái Bình Dương tại xã Quảng Lưu, huyện Quảng Xương của

Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tuấn Hiền (Có bản sao kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương có văn bản tham

gia ý kiến về chủ trương đầu tư dự án Khu du lịch sinh thái Bình Dương tại xã

Quảng Lưu, huyện Quảng Xương của Công ty TNHH xây dựng và thương

mại Tuấn Hiền, đảm bảo đầy đủ các nội dung theo đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Công văn số 1848/SKHĐT-KTĐN ngày 26/3/2021, gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư chậm nhất trong ngày 27/4/2021 để tổng hợp, đề xuất, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T16:46:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T08:01:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T08:02:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T08:36:52+0700